國立屏東大學應用英語學系(所)

104學年度第 2學期第 2次系(所)課程委員會議紀錄

開會時間：105年 04月 19日(二)中午 12時 10分

開會地點：本校屏商校區行政大樓 4樓應英系辦旁會議室

主席：潘主任怡靜                        記錄：陳佳貞

出(列)席人員：(如簽到單)

壹、宣讀上次(105年 3月 22日)會議決議事項暨執行情形：

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一：擬於本學系(所)

之課程架構增設「教學

實務課程」。

同意將教學實務課程加

入本學系課程。

應用英語學

系。

依決議執

行。

提案二：有關本學系

(所)105學年度(含)之後

開課原則。

建議專任教師至多兩個

時段不排課；本學系先告

知兼任教師可排課時段。

應用英語學

系。

依決議執

行。

貳、主席報告：(無)

參、提案討論：

提案一                                          提案人：應用英語學系

案由：有關行政會議列管事項第七點畢業學分數及其課程及開課部分檢討事宜，

提請 討論。

說明：依據此點列管決議：

一、畢業學分數請儘量規劃在 128學分。

二、有關畢業學分之課程及開課部分，是否減少選修課程開設，鼓勵學生

跨系修習他系選修課程，讓學生多元化學習。

三、各系選修部分，儘量朝 1.2比 1規劃，且應該思考，課程特色、內容

以及對學生的產出，真正對學生有何幫助。

辦法：會議通過後，依決議執行。

決議：畢業總學分數調整至 128學分。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(無)

陸、散會。(同日)